РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой  созыв)

ПРОТОКОЛ

 24 сентября 2019                                                                                      № 2
с. Стойба
заседание счетной комиссии
Присутствовали:
председатель счетной комиссии:                 Панчишина В.В
секретарь счетной комиссии
  Унру О.С
           член счетной комиссии                                Захожай О.В
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Определение результатов тайного голосования по выборам   председателя Стойбинского сельского Совета народных депутатов.

Для тайного голосования депутатам было выдано  6 бюллетеней.

При вскрытии урны обнаружено   6  бюллетеней.

Испорченных и недействительных бюллетеней  1.

Голоса распределились следующим образом:

   Унру О.С                                                «За»     4                «Против»    0
   Захожай О.В.                                         «За»      1                «Против»    0

Таким образом, в результате тайного голосования считать избранным   председателем Стойбинскогосельского Совета народных депутатов

                                              Унру Ольгу Сергеевну
Счетная комиссия просит утвердить протокол №  2 заседания счетной комиссии.

Председатель

счетной комиссии                                                                Панчишина В.В
Секретарь                                                                             Унру О.С
счетной комиссии
Член счетной комиссии                                                      Захожай О.В